CLÁUSULA SEGUNDA Do valor do aditivo

2.1  Pelo presente termo aditivo, não se precederá reajustes e/ou reequilíbrio econômico,
permanecendo valor praticado constante no primeiro termo aditivo nº. 061/2023 (ID 27351).
 

2.2 O valor total do presente termo será R$ 8.862,21 (oito mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
vinte e um centavos), para o período de 12 (doze) meses.
 
CLÁUSULA TERCEIRA Do prazo do termo
                      3.1 O presente instrumento prorroga o prazo de vigência do Contrato nº. 105/2022 por mais 12
(doze) meses, compreendidos entre 17 de junho de 2024 a 16 de junho de 2025.